
 

 

Prohlášení dodavatele / Prohlášení o shodě 

Dodavatel: 

Řeznické potřeby s.r.o., Šmahova 311/113, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 108 55 254 

Tel./Fax.: +420 519 426 056/7 

1. Identifikace produktů:  

Product code Product name Photo Colour housing Colour ink 

P0519- Detekovatelná propiska ONE bez klipu 
 

 

 

 

 

 

P0520- Detekovatelná propiska ONE s klipem 
 

 

 

 

 

 

 
PN520- 

Detekovatelná propiska ONE  s 
klipem se sériovým číslem 

 

 

 

 

 

 

P0379- Detekovatelná propiska LIGHT 

 

 

 

 

 

 

 
P0389- 

 
Detekovatelná propiska LIGHT PLUS 

 

 

 

 

 

P0406- 
Detekovatelná propiska STANDARD 

bez klipu 

 

 

 

 

 

 

P0405- Detekovatelná propiska STANDARD s 
klipem 

 

 

 

 

 

 

 
PN405- 

Detekovatelná propiska STANDARD 
s klipem se sériovým číslem 

 

 

 

 

 

 

P0577- 
Detekovatelná propiska HEAVY s 

klipem (pro těžké 
podmínky) 

 

 

 

 

 

P2047- 
Detekovatelná propiska HEAVY bez 

klipu (pro těžké podmínky) 

 

 

 

 

 

 

 

Product 
code 

Product name Photo 
Colour 

housing 
Colour ink 

P0353- 
Detekovatelný permanentní 

markér –  (špičatý hrot)  

 

 

 

 

P1784- 
Detekovatelný permanentní 

markér –  (zkosený hrot) 

 

 

 

 

 

 

P0371- 
Detekovatelný stírací markér 

                     MINI 

 

 
 

 

 

 

P0372- 
Detekovatelný stírací markér  

(kulatý hrot)  

 

 

 

 

P1788- 
Detekovatelný stírací markér  

(zkosený hrot)  

 

 

 

 

P0377- Detekovatelný permanentní 
popisovač 

 

 

  

 

P0556- 
 

Detekovatelný markér 
fluorescenční  

 

 

 

 

 
P0554- 

Detekovatelný permanentní 

markér TWIN  

 

 

 

 

P3003- 
Detekovatelný markér pro 

styk s potravinami 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

P3004-    Detekovatelný markér, inkoust UV 
 

 

 
 

 

 

Product 
code 

Product name Photo Colour housing 

P0383- Detekovatelná kancelářská sponka 
2,5x5cm 

 

 

 

 
P0370- 

 
Detekovatelná kancelářská sponka 

12cm 

 

 

 

 

 
P0392- 

 
Detekovatelný magnet 

 

 

 

 

P0648- 

 

Detekovatelné pouzdro na kartu 

 

 

 

 

 
P2193 

 

 
Detekovatelná identifikační karta  

55x85mm 

 

 
 

 

P0527- Detekovatelný přívěšek malý 
(25x60mm)  

 

 

 
P0544- 

 
Detekovatelný přívěšek velký  

(55x65mm)  

 

 

 

P0570- 

 

Detekovatelný plastový štítek (25cm) 

 

 

 

 

P1776- Detekovatelné pravítko 20cm 
 

 

 

P1774- Detekovatelné pravítko 30cm 
 

 

 

P1781- Detekovatelný stylus (popisovač) pro 
dotykové plochy obrazovek 

 

 

 

 
 
 

P0075 

 
 
 

Detekovatelná plastová podložka s nerez. sponou  

 

 
 
 

 

Materiál: Polypropylen s magnetickým aditivem 

POZNÁMKA: Prohlášení o shodě se vztahuje pouze na materiál, ze kterého byly plastové prvky výrobků 
vyrobeny. Prohlášení se nevztahuje na hroty, zásobníky inkoustu a inkousty. 

 

2. Na základě prohlášení o shodě obdrženého od našich dodavatelů a zkoušek prohlašujeme, že 
plastové prvky výše uvedených výrobků (včetně těles, záslepek) splňují požadavky níže 
uvedených zákonů:



 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 o materiálech a 
předmětech určených pro styk s potravinami a o zrušení směrnic 80/590/EHS a 89/109/EHS, zejména 
čl. 3 odst. 1 písm. 11, odst. 5, články 15 a 17. 

Nařízení Komise (ES) č. 2023/2006 ze dne 22. prosince 2006 o správné výrobní praxi pro materiály a 
předměty určené pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami a 

Nařízení Komise (EU) č. 1282/2011 ze dne 28. listopadu 2011, kterým se mění a opravuje nařízení 
Komise (EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) č. 1183/2012 ze dne 30. listopadu 2012, kterým se mění a opravuje nařízení 
(EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) č. 202/2014 ze dne 3. března 2014, kterým se mění nařízení (EU) č. 10/2011 o 
materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) 2015/174 ze dne 5. února 2015, kterým se mění a opravuje nařízení (EU) č. 
10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) 2016/1416 ze dne 24. srpna 2016, kterým se mění a opravuje nařízení (EU) č. 
10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) 2017/752 ze dne 28. dubna 2017, kterým se mění a opravuje nařízení (EU) č. 
10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) 2018/79 ze dne 18. ledna 2018, kterým se mění nařízení (EU) č. 10/2011 o 
materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) 2018/831 ze dne 5. června 2018, kterým se mění nařízení (EU) č. 10/2011 o 
materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) 2019/37 ze dne 10. ledna 2019, kterým se mění a opravuje nařízení (EU) č. 
10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) 2019/1338 ze dne 8. srpna 2019, kterým se mění nařízení (EU) č. 10/2011 o 
materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Nařízení Komise (EU) 2020/1245 ze dne 2. září 2020, kterým se mění a opravuje nařízení (EU) č. 
10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami 

Zákon ze dne 25. srpna 2006 o bezpečnosti potravin a výživě (Sbírka zákonů 2006 č. 171, pozice. 
1225); 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 94/62/ES ze dne 20. prosince 1994 o obalech a obalových 
odpadech; 

Rezoluce Rady Evropy AP 89 (1) 

 

 



 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

3. Informace o látkách se specifickým migračním limitem v souladu s nařízením (EU) č. 
10/2011 spolu s látkami dvojího použití: 

       Příloha II: žádná migrace kovů za jednu látku, žádné primární aromatické aminy. 
 

FCM 
No 

Ref. 
No 

CAS No SML 
mg/kg 

Název látky Látka 
dvojího 
použití  

- - - - Důvěrné látky  - 

19 39090 -  

1,2 

N,N-bis(2-hydroxyethyl)alkyl (C 8-C 
18)amine 

Ne 

20 39120 - N,N-bis(2-hydroxyethyl)alkyl (C 8-C 
18)amine hydrochlorides 

Ne 

433 68320 2082-79-3 6 octadecyl 3-(3,5-di-tert-butyl-4- 
hydroxyphenyl)propionate 

Ne 

779 39815 182121- 
12-6 

0,05 9,9-bis(methoxymethyl)fluorene Ne 

4. Druh nebo druhy potravin, se kterými může přijít do styku: 
        Jakýkoli druh jídla 
 
Doba a teplota úpravy a skladování v kontaktu s potravinami: Jakékoli dlouhodobé skladování při 
pokojové teplotě a nižší, včetně zahřátí na 70 °C po dobu až 2 hodin nebo zahřátí na 100 °C po dobu 
až 15 minut. 
 
Nepoužívejte pro farmaceutické účely, nepožívat jako hračku 
Poměr povrchové plochy pro styk s potravinami k objemu použitý ke stanovení shody materiálu nebo 
předmětu: 
6 dm2 na 1 kg potravin. 

 

5. Údaje o funční bariéře neplatí.  
 
 
Právní upozornění: Toto prohlášení o shodě je aktuální v době vydání až do doby po 
zveřejnění nové verze prohlášení. 
 
 

 

 

 

 

 

V Brně dne 2.1.2024 


